



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Teknik & Salg ApS

**Stormly 48
3500 Værløse**

CVR nr. 29 78 08 38

Årsrapport for 2021

15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. januar 2022
Dirigent

Navn: Niels Brondbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Teknik & Salg ApS
Stormly 48
3500 Værløse

CVR nr.: 29 78 08 38
Stiftet: 31. august 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Niels Brondbjerg, Stormly 48, 3500 Værløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 10, og et overskud på tkr. 8 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i 2021 og forventer heller ikke at blive påvirket af pandemien i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.131.138	1.252
Personaleomkostninger	1	-58.542	-65
Andre driftsomkostninger		<u>-1.055.333</u>	<u>-1.172</u>
Driftsresultat		17.263	15
Andre finansielle indtægter		12.519	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		-17.939	-9
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.436</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		10.407	34
Skat af årets resultat	2	<u>-2.551</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>7.856</u>	<u>25</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.856</u>	<u>25</u>
I alt disponering		<u>7.856</u>	<u>25</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.806	68
Andre tilgodehavender	0	307
Tilgodehavende selskabsskat	1.496	3
Tilgodehavender i alt	<u>62.302</u>	<u>378</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.657	166
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>159.657</u>	<u>166</u>
Likvide beholdninger	<u>681.579</u>	<u>566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>903.538</u></u>	<u><u>1.110</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>903.538</u></u>	<u><u>1.110</u></u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3	

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	132.269	124
Egenkapital i alt	257.269	249
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.499	76
Anden gæld	587.770	785
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	646.269	861
Gældsforpligtigelser i alt	646.269	861
Passiver i alt	903.538	1.110

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	124.413
Årets resultat	0	7.856
	0	7.856
Egenkapital, ultimo	125.000	132.269
Egenkapital, ultimo		257.269

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	-1.101	-2		
Pensioner	44.000	54		
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	15.643	13		
Personalemkostninger i alt	58.542	65		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.552	9		
Regulering af tidligere års skat	-1	0		
Skat af årets resultat i alt	2.551	9		
3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	159.657	12.083	17.939	0